報道機関各位

前橋市立前橋高等学校開校記念式を開催します

 前橋市立前橋高等学校は、昭和４年に創立、平成 30 年をもって開校 89 周年を迎えました。そ

のことを記念して、前橋市立前橋高等学校開校記念式を開催します。また、前橋商工会議所曽我孝

之会頭を講師に迎え記念講演を行います。

この式典は、開校記念日である 5 月 22 日を前に、新入生の学校生活も落ち着いたこの日に、毎

年開催しています。

１ 日 時   ５月２日（水） 開校記念式  １３時００分～

開校記念講演 １３時３０分～

２ 会 場   前橋市立前橋高等学校 体育館メインアリーナ （前橋市上細井町２２１１－３）

３ 出席者   本校生徒（７１３名）

４ 記念講演  講師 前橋商工会議所 会頭 曽我孝之 氏

        演題 「未来を切り拓く力」

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

０２７－２３１－２７３８

PRESS RELEASE 平成３０年 ４月２６日

電 話

前橋市立前橋高等学校